25.11.2019 Г. № 408
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 06.07.2018 Г. № 133 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КОММУНАЛЬНО-ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ И ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ В МОЛОДЕЖНОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2018-2023 ГОДЫ»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016 N 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. ст. 32, 41, 48 Устава Молодежного муниципального образования, администрация Молодежного муниципального образования
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Молодежного муниципального образования от 06.07.2019 г. № 133 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунально-инженерной инфраструктуры и энергосбережение в Молодежном муниципальном образовании на 2018-2023 годы» как несоответствующее действующему законодательству.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Молодежного муниципального образования.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов